平成 29年 7月 19日

日本ボーイスカウト福岡県連盟

関係者各位

日本ボーイスカウト福岡県連盟

事務局長  堤    寛

九州北部豪雨に関する募金活動の実施について（お願い）

三指 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、スカウト運動へご理解と、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、7月初旬からの豪雨により、九州北部を中心として大きな被害が発生しております。

現地では行方不明者の捜索とライフラインの復旧に向け、懸命な作業が行われております。

 県連盟コミッショナーより「ボランティア活動についての指針」は配信され、日本連盟

より「募金活動の実施について（お願い）」「義援金のガイドライン」「義援金の備金ガイド

ライン」が配信されました。

 皆様方におかれましたは、これらの指針やガイドラインに基づく活動計画を作成いただ

きますようお願い申し上げます。

 なお、福岡県連盟として募金（義援金）専用口座は設けません。募金（義援金）窓口は

日本連盟募金口座に一本化致します。直接日本連盟の募金口座に振込んでください。

 また、県連盟支援金につきましては下記の口座を開設致します。お手数ですが、送金者

名の前に「シエンキン」と入力していただきますようお願い申し上げます。   以上

県連盟支援金口座

郵便局（振替口座）

 口座番号： ０１７５０－９―１４８３２５

       二ホンボーイスカウトフクオカケンレンメイ

口座名称： 日本ボーイスカウト福岡県連盟

送金者名：  シエンキン＿送金者氏名

この件に関する問い合わせ先

 日本ボーイスカウト福岡県連盟 事務局

 TEL ０９２－６２４－３７５５ FAX ０９２－６２４－３７１７

  メール ken@scouting-fukuoka.jp